
7.901,56   650,60          
2.550,00   804,15          
1.503,50   122,56          
4.801,97   15,70            

97,68            
38,79            
44,79            

1.470,93       
456,87          
34,67            
75,92            

1.168,00       
329,40          
55,50            

1.505,34       
1.958,50       

16,36            
142,98          
26,00            

715,00          
635,96          

Acquisto Carta** 215,56          
658,80          

16.757,03 11.240,06     

5.516,97       
16.757,03     

* 5x1000 2019/2020 *  Fondi 5x1000 Anno 2019
** Fondi 5x1000 Anno 2020

TOTALE USCITE 

Amam

IL PRESIDENTE
Carmelo GIAIMO

Porta la Sporta (Borse di tela) **

RESIDUO DA RIPORTARE
TOTALE A PAREGGIO

TOTALE ENTRATE

Rimb. Spese Att. Volontariato

Manutenzione Estintore
Anziani in Movimento Zafferana**

Progetto "Diamo una mano"*
Affitto locali sede sociale**
Acquisto dolcini per Befana

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2022

ENTRATE USCITE
RIPORTO (quote 5x1000)*
Quote Associative
Contributi da Privati

ASSOCIAZIONE PROGETTO MESSINA

Rinfresco Natalizio Soci
Cancelleria/Toner/Carta

Scheda Iliad

Telecom

Assegnazione 5x1000 2021

Calendari Soci
Contributo Agnosto S.

Progetto "Ritorna la Befana"**

Enel
Spese C/C Postale
Lubrificante per serranda

Porta la Sporta (Borse di tela) *

Materiale di pulizia
Acquisto Pubblicazione
Gestione Sito Web

ASSOCIAZIONE SOCIO CULTURALE ONLUS
Sede Legale: Via Comunale Santo, 311 98148 Messina
Sede Sociale: Via Comunale Santo, 288 98148 Messina
C.F. 97079090839 Tel/Fax 0906810151 3473410930
www.progettomessina.it info@progettomessina.it

X0AO
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